
 

Nordens största hotellföretag 

Om Scandic Hotels Group      

Scandic är det största hotellföretaget i Norden med 14 400 medarbetare och med ett nätverk av närmare 230 hotell 

fördelat på cirka 44 000 hotellrum i drift eller under utveckling. Scandic Friends är Nordens största lojalitetsprogram  

inom hotellbranschen med 1,7 miljoner medlemmar. Ett ansvarsfullt företagande är en del av Scandics DNA och Scandic  

är vald till ‘best hotel brand’ i Norden (BDRC). Scandic är sedan 2 december 2015 noterat på Nasdaq Stockholm. 

www.scandichotelsgroup.com  
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Scandic rekryterar ny e-handelschef från eBay 

Scandic Hotels, Nordens största hotelloperatör, har rekryterat Maria Andersson från 

eBay som ny e-handelschef med ansvar att växa koncernens digitala affär.  

Maria Andersson har rekryterats till en roll som Director e-Commerce & Marketing inom 

Scandic-koncernen. Maria får ett övergripande ansvar för att driva och vidareutveckla  

Scandics digitala marknadsföring och försäljning. 

Maria har en gedigen erfarenhet från digital marknadsföring, produktutveckling och försäljning 

och har under de senaste åtta åren haft en rad seniora positioner inom eBay i Sverige.  

- Scandic har en stark e-handel idag och vi har en tydlig målsättning att stärka 

kundupplevelsen och öka vår tillväxt i digitala kanaler. Maria kommer med sin kunskap 

inom och erfarenhet från digital försäljning, produktutveckling och marknadsföring bli en  

stor tillgång för Scandic, säger Thomas Engelhart, Kommersiell direktör Scandic. 

- Scandic har med sin nya webb och attraktiva erbjudanden en riktigt bra bas för att driva 

försäljning online. Jag ser mycket fram emot att tillsammans med teamet, och koordinerat 

med ländernas marknadsteam, vara med och lyfta Scandics digitala närvaro till nästa nivå, 

säger Maria Andersson.   

Maria tillträder sin nya tjänst 11 augusti 2016 och kommer att vara placerad i Stockholm  

samt rapportera till Scandics kommersiella direktör Thomas Engelhart. 

 

För mer information, kontakta: 

Thomas Engelhart, Kommersiell direktör, Scandic Hotels Group 

thomas.engelhart@scandichotels.com 

 

Ann-Charlotte Johansson, Kommunikationsdirektör & IR-chef Scandic Hotels Group 

+46 721 80 22 44, ann-charlotte.johansson@scandichotels.com 

scandichotelsgroup.com 
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